Г Л А В А
П О Ж А РС К О ГО  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РАЙ О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Л пгт Лучегорск №  ^ 3  -T iff

Об отмене на территории Пожарского муниципального района
режима повышенной готовности

На основании Устава Пожарского муниципального района,

постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003

года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации

Приморского края от 16 декабря 2005 года № 282-па «Об утверждении

положения о Приморской территориальной подсистеме единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района» в

связи с устранением аварийной ситуации и стабилизацией обстановки на

водоводе с. Губерово Пожарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять режим повышенной готовности Пожарского звена

Приморской территориальной подсистемы РСЧС на территории

Пожарского муниципального района с 16.00 часов 18 декабря 2017 года.

2. Силы и средства Пожарского звена Приморской территориальной

подсистемы РСЧС перевести в режим повседневной деятельности.

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации

Пожарского муниципального района обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления на официальном сайте

администрации Пожарского муниципального рай(?на в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.